
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Toceno.  Responsabile Procedimento: Giorgis Carlo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 
 
 

Comune di Toceno 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO GESTIONE PROPRIETA' COMUNALI 

N.49 DEL19/06/2017 
 

OGGETTO: 

IMPEGNO PREVENTIVO DI SPESA PER ACQUISTO TARGA IN OTTONE 

"XILOTECA". CIG N.Z461F0B440           

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciassette del mese di giugno del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE 

PROPRIETA' COMUNALI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Toceno.  Responsabile Procedimento: Giorgis Carlo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Visto il preventivo datato 15/5/2017 della ditta GENTINETTA Premiazioni & Pesca di 

Domodossola relativo alla fornitura di una targa in ottone con logo in nero, misure 40x30 cm. da 

destinare alla Xiloteca “Castelnuovo” presso l’ex casa parrocchiale; 

Dato atto che la suddetta ditta ECOTRAFFIC S.r.l. è in grado di garantire tempestivamente la 

fornitura richiesta e che la medesima offre le sufficienti garanzie di serietà professionale; 

Ritenuto, quindi, di assumere adeguato impegno di spesa per la suddetta somma a carico del 

bilancio per l’esercizio finanziario 2017; 

Dato atto che non si ricorre al MEPA attesa la particolarità del servizio ed in ottemperanza ai 

disposti di cui all’art. 33, comma 3-bis del D. Lgs n. 163/2006; 

Visto il vigente Regolamento Comunale delle spese in economia per servizi, forniture e 

lavori, approvato con deliberazione C.C. n. 3 del 22/04/2013, secondo cui per l’acquisizione di 

spese in economia (lavori servizi e forniture) di importo fino ad € 40.000,00 è possibile 

l’affidamento a trattativa diretta; 

Dato atto che è stato acquisito il CIG presso l’ANAC da indicarsi obbligatoriamente nella 

fattura che verrà emessa; 

Visto l’art. 183 del D.L.gs. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità e lo Statuto dell’Ente; 

 

 

   

D E T E R M I N A 
 

 

1. di affidare alla ditta GENTINETTA Premiazioni & Pesca di Domodossola fornitura di una 

targa in ottone con logo in nero, misure 40x30 cm. da destinare alla Xiloteca “Castelnuovo” 

presso l’ex casa parrocchiale, per una spesa complessiva di € 200,00 IVA compresa; 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 200,00 compresa IVA 22%, derivante 

dall’adozione del presente provvedimento, viene finanziata con imputazione al seguente 

Codice Meccanografico/cap. del bilancio per l’esercizio finanziario 2017, ove è stata 

prevista la sufficiente disponibilità: 

CIG Anno Impegno Capitolo Codice meccanografico Importo € 

Z461F0B440 2017 173 460 342 99 01051 103 200,00 

 

3. di comunicare il contenuto della presente alla ditta GENTINETTA Premiazioni & Pesca; 

 

4. di dare atto che è stato attribuito il seguente CIG: Z461F0B440; 

5. di attestare la regolarità tecnica e la correttezza della presente determinazione ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 come introdotto dall’art. 3 comma 1 della 

Legge n. 213/2012.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

Dario Guido Cerizza 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Toceno.  Responsabile Procedimento: Giorgis Carlo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura 

finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato 

di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 

 

Impegno Data Importo € Codice 

Meccanografico 

Esercizio 

173 19/06/2017 200,00 01051 103 2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                   Firmato digitalmente 

                                                                                                              Dario Guido Cerizza 


